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SERVICIOS PACTO SA DE CV SOFOM ENR TABLA DE AMORTIZACIÓN (ejemplo)

FECHA DE ELABORACIÓN:  22/05/2020

RESUMEN DE LA CUENTA
Fecha de disposición 00/01/1900
Monto del crédito 10,000.00$                      
Importe cobrado 9,768.00$                        

Folio del crédito 11111 Plazo (quincenas) 24.00                                
RFC  - Pago (quincenal 596.43$                            
Nombre del producto CREDIPACTO Fecha de vencimiento 00/01/1900
CAT 88.07% Modalidad de pago QUINCENAL
Tasa de interés ordinario anual 64.00%

128.00% 10,000.00$                      
64.00% 3,719.24$                        

595.08$                            
14,314.32$                      

2.00%
200.00$                            

32.00$                              
232.00$                            

TABLA DE AMORTIZACIÓN
P. FECHA CORTE SALDO INICIAL CAPITAL QUINCENA INTERÉS IVA ABONO SALDO CAPITAL SALDO FINAL
1 14,314.32$                      10,000.00$                      596.43$                            266.67$                            42.67$                              287.09$                            9,712.91$                        13,717.89$                      
2 13,717.89$                      9,712.91$                        596.43$                            259.02$                            41.44$                              295.97$                            9,416.94$                        13,121.46$                      
3 13,121.46$                      9,416.94$                        596.43$                            251.12$                            40.18$                              305.13$                            9,111.81$                        12,525.03$                      
4 12,525.03$                      9,111.81$                        596.43$                            242.99$                            38.88$                              314.57$                            8,797.24$                        11,928.60$                      
5 11,928.60$                      8,797.24$                        596.43$                            234.60$                            37.54$                              324.30$                            8,472.94$                        11,332.17$                      
6 11,332.17$                      8,472.94$                        596.43$                            225.95$                            36.15$                              334.33$                            8,138.62$                        10,735.74$                      
7 10,735.74$                      8,138.62$                        596.43$                            217.03$                            34.73$                              344.67$                            7,793.94$                        10,139.31$                      
8 10,139.31$                      7,793.94$                        596.43$                            207.84$                            33.25$                              355.33$                            7,438.61$                        9,542.88$                        
9 9,542.88$                        7,438.61$                        596.43$                            198.37$                            31.74$                              366.33$                            7,072.29$                        8,946.45$                        

10 8,946.45$                        7,072.29$                        596.43$                            188.60$                            30.18$                              377.66$                            6,694.63$                        8,350.02$                        
11 8,350.02$                        6,694.63$                        596.43$                            178.53$                            28.56$                              389.34$                            6,305.29$                        7,753.59$                        
12 7,753.59$                        6,305.29$                        596.43$                            168.14$                            26.90$                              401.38$                            5,903.91$                        7,157.16$                        
13 7,157.16$                        5,903.91$                        596.43$                            157.44$                            25.19$                              413.80$                            5,490.11$                        6,560.73$                        
14 6,560.73$                        5,490.11$                        596.43$                            146.41$                            23.42$                              426.60$                            5,063.51$                        5,964.30$                        
15 5,964.30$                        5,063.51$                        596.43$                            135.03$                            21.60$                              439.80$                            4,623.71$                        5,367.87$                        
16 5,367.87$                        4,623.71$                        596.43$                            123.30$                            19.73$                              453.40$                            4,170.31$                        4,771.44$                        
17 4,771.44$                        4,170.31$                        596.43$                            111.21$                            17.79$                              467.43$                            3,702.88$                        4,175.01$                        
18 4,175.01$                        3,702.88$                        596.43$                            98.75$                              15.80$                              481.89$                            3,221.00$                        3,578.58$                        
19 3,578.58$                        3,221.00$                        596.43$                            85.89$                              13.74$                              496.79$                            2,724.21$                        2,982.15$                        
20 2,982.15$                        2,724.21$                        596.43$                            72.65$                              11.62$                              512.16$                            2,212.05$                        2,385.72$                        
21 2,385.72$                        2,212.05$                        596.43$                            58.99$                              9.44$                                528.00$                            1,684.04$                        1,789.29$                        
22 1,789.29$                        1,684.04$                        596.43$                            44.91$                              7.19$                                544.34$                            1,139.71$                        1,192.86$                        
23 1,192.86$                        1,139.71$                        596.43$                            30.39$                              4.86$                                561.17$                            578.53$                            596.43$                            
24 596.43$                            578.53$                            596.43$                            15.43$                              2.47$                                578.53$                            -$                                  -$                                  

FIRMA

Nombre y firma

SERVICIOS PACTO SA DE CV SOFOM ENR recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones.
Contacto para cualquier duda sobre la información presentada:
Tels. 443 204 6204 EMAIL: contacto@financierapacto.com
UNE: AT'N. Lic. Conrado Magaña Cerda
En caso de no obtener una respuesta satisfactoria podrá acudir a
CONDUSEF https://www.condusef.gob.mx/
Email: asesoria@condusef.gob.mx   Tel.: 55 53 400 999

Todos los valores son presentados presentados en MXN (moneda nacional).
Contratar créditos por arriba de tu capacidad de pago puede afectar tu historial crediticio.

Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios.
*Cuando dicha fecha corresponda a un día inhábil bancario, el pago podrá efectuarse el siguiente día hábil bancario sin cargo adicional alguno.

Nombre del acreditado  -
Convenio  -

Total de capitalTasa de interés moratoria anual
Tasa del producto

ID. Acreditado  -

Total

Comisión por apertura
Importe
IVA

Total de interés
Total de IVA
Total
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Costo Anual Total CAT Promedio 88.07% sin IVA
(para fines informativos y de comparación)

Calculado a un plazo de 12 quincenas
con un crédito de $10,000.00 M.N. pesos 

a una Tasa de interés anual del 36.0% Sin IVA
Fecha de cálculo al 22 de mayo del 2020.Tasa Fija.
CAT vigente hasta el día 1 de diciembre del 2020


